
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산과

정책: 시정의 기획·조정(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정업무 총괄 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산과 16,422,843 18,060,364 △1,637,521

도 6,570 0 6,570

시 16,416,273 18,060,364 △1,644,091

시정의 기획·조정(일반공공행정/일반행정) 1,547,283 1,484,233 63,050

시정업무 총괄 기획 1,171,620 1,142,620 29,000

시정업무 총괄 기획 1,167,020 1,138,020 29,000

201 일반운영비 93,800 84,800 9,000

01 사무관리비 93,800 84,800 9,000

○ 일반수용비 9,000 0 9,000

ㅇ 한국의 아름다운 도시선정 공모 참가비

9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 여수시 마스코트(구키,구니) 제작 설치(본청

사 현관) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

참여시정 구현 및 시책개발 375,663 341,613 34,050

정책개발 현안추진 131,300 97,250 34,050

201 일반운영비 17,000 9,000 8,000

01 사무관리비 17,000 9,000 8,000

○ 일반수용비 17,000 9,000 8,000

ㅇ 박람회 사후활용 홍보책자 발간

6,000 3,000 3,000

ㅇ 도시활성화 관련 책자 및 자료 발간 유인

2,000 0 2,000

ㅇ MICE산업 유치 홍보 유인물 등 제작

3,000 0 3,000

경정 6,000,000원

20,000원 * 50부 * 2회

3,000,000원 * 1식

202 여비 12,800 6,750 6,050

01 국내여비 12,800 6,750 6,050

○ 박람회 사후활용 업무추진

3,500 2,700 800

○ 박람회 사후활용 업무협의 및 회의 참석(중

앙, 도) 1,800 0 1,800

○ 도시활성화 업무추진 선진지 견학

900 0 900

○ MICE 산업 유치활동 아카데미 및 벤치마킹

견학 1,200 0 1,200

○ 대한민국 아름다운 섬 발전협의회 업무협의

및 자료수집 1,350 0 1,350

경정 3,500,000원

75,000원 * 2명 * 3일 * 4회

75,000원 * 2명 * 3일 * 2회

75,000원 * 2명 * 2일 * 4회

75,000원 * 3명 * 3일 * 2회

308 자치단체등이전 40,000 20,000 20,000

05 자치단체간부담금 40,000 20,000 20,000

○ 대한민국 아름다운 섬 발전협의회 부담금

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식



부서: 기획예산과

정책: 법무행정 및 의회운영 지원(일반공공행정/일반행정)

단위: 법제송무 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

법무행정 및 의회운영 지원(일반공공행정/일반행정) 323,915 302,315 21,600

법제송무 업무추진 236,315 214,715 21,600

법제송무 업무추진 236,315 214,715 21,600

201 일반운영비 159,910 138,310 21,600

01 사무관리비 155,910 134,310 21,600

○ 일반수용비 152,760 131,160 21,600

ㅇ 고문변호사 수당 8,800 7,200 1,600

ㅇ 소송대리인 변호사 수임료

119,000 99,000 20,000

경정 8,800,000원

경정 119,000,000원

성과중심 업무평가(일반공공행정/일반행정) 241,309 241,309 0

시정제안제 운영 142,313 142,313 0

제안 및 견문보고제 운영 142,313 142,313 0

301 일반보상금 2,000 10,000 △8,000

12 기타보상금 2,000 10,000 △8,000

○ 시민 제안 공모 우수자 보상금 2,000 10,000 △8,000

ㅇ 금 상 0 5,000 △5,000

ㅇ 은 상 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

303 포상금 18,000 10,000 8,000

01 포상금 18,000 10,000 8,000

○ 공무원 제안 우수자 포상금 4,000 8,000 △4,000

ㅇ 금 상 0 4,000 △4,000

○ 견문보고 우수자 포상금 14,000 2,000 12,000

ㅇ 우수처리 부서 시상 10,000 2,000 8,000

ㅇ 견문참여 우수자 시상 4,000 0 4,000

경정 0원

경정 10,000,000원

4,000,000원 * 1식

통계조사 활용도 제고(일반공공행정/일반행정) 90,341 83,771 6,570

도 6,570 0 6,570

시 83,771 83,771 0

효율적인 통계조사 90,341 83,771 6,570

도 6,570 0 6,570

시 83,771 83,771 0

각종 통계조사 실시 90,341 83,771 6,570

도 6,570 0 6,570

시 83,771 83,771 0

101 인건비 19,686 18,968 718

도 718 0 718

시 18,968 18,968 0

04 기간제근로자등보수 19,686 18,968 718

○ 전라남도 사회조사 조사관리자 인건비 718 0 718

ㅇ 인부임 702 0 70246,790원 * 1명 * 15일

도 702 0 702

ㅇ 보험료(산재,고용) 16 0 1616,000원 * 1식



부서: 기획예산과

정책: 통계조사 활용도 제고(일반공공행정/일반행정)

단위: 효율적인 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 16 0 16

201 일반운영비 65,705 59,853 5,852

도 5,852 0 5,852

시 59,853 59,853 0

01 사무관리비 65,705 59,853 5,852

○ 전라남도 사회조사원 교육수당 5,852 0 5,852

ㅇ 조사원 수당 5,808 0 5,80844,670원 * 10명 * 13일

도 5,808 0 5,808

ㅇ 예비조사원 교육비 44 0 4444,000원 * 1명 * 1일

도 44 0 44

행정운영경비(기획예산과)(기타/기타) 134,530 123,384 11,146

기본경비 105,401 94,255 11,146

기본경비 105,401 94,255 11,146

201 일반운영비 77,401 70,255 7,146

01 사무관리비 76,249 69,103 7,146

○ 일반수용비 총액계상 26,450 23,224 3,226

○ 급량비 총액계상 49,799 45,879 3,920

경정 26,450,000원

경정 49,799,000원

202 여비 20,500 16,500 4,000

01 국내여비 20,500 16,500 4,000

○ 부서운영 총액계상 20,500 16,500 4,000경정 20,500,000원

예비비(예비비/예비비) 9,800,235 11,540,122 △1,739,887

예비비 9,800,235 11,540,122 △1,739,887

예비비 9,800,235 11,540,122 △1,739,887

801 예비비 9,800,235 11,540,122 △1,739,887

01 예비비 9,800,235 11,540,122 △1,739,887

○ 예비비 9,800,235 11,540,122 △1,739,887경정 9,800,235,000원




